РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06  апреля  2016 г.                                                                                     №  13
с. Стойба

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления № 9 от
18.05.2015 г. «Об утверждении
 формы справки о доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах
 имущественного характера»

В соответствии с Федеральными закономи от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»:
постановляю:
1.  Постановление главы Стойбинского сельсовета от 18.05.2015 г. № 9 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Стойбинского сельсовета                                               С. В. Варкентин